
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

招租公告
东城街道邵宅村菜场二楼厂房对外

招标。面积 2600㎡，标底 150 元/㎡。
租期：三年。经营范围：除易燃、易爆及
危化品外。取标方式：最高价中标。请
于 2024 年 12 月 22 日至 29 日到西城街
道牟店 109 号三楼报名。联系电话：
13858922153、18367941872。
永康市东城街道邵宅村股份经济合作社

金华市启泰工程咨询有限公司
2024年12月23日

因江南山水新城项目建设需要，永康市大福山陵园范围内坟墓搬迁工作已进

入扫尾阶段。经多方查找，目前仍有无人认领坟墓1座。涉及地点为生态D区3排

10号；坟墓主人姓名为:吕朝龙；安葬时间2010年2月6日；委托办理人：贾冬仙。

请坟主亲属和相关权利人自本通告发布之日起 7 日内与永康市民政局联系，

凭有效证件到永康市殡仪馆办理迁坟事宜，逾期不联系或不办理相关手续的将由

永康市殡仪馆代为迁移并妥善处理。联系电话：0579-87177625。

特此通告。

永康市民政局
2024年12月23日

大福山陵园无主坟认领通告招租公告
永康总部中心金山大厦、金州大厦、

金诚大厦一楼部分场地出租，欢迎有需

要的单位报名。

报名时间:2024 年 12 月 23 日 8:30

至12月25日17时止。

报名电话：0579-89292719。

上海上房物业服务股份有限公司

浙江永康分公司

2024年12月23日

搬迁公告
全市纳税人缴费人：

因工作需要，2024年12月23日起，
我局芝英办公点将搬至经济开发区税务
分局办公，地址：金水路 99 号；象珠办公
点将搬至西城税务所办公，地址：九岭西
路1061号。因搬迁给您带来的不便，敬
请谅解，感谢您对税务工作的支持！

特此公告。
国家税务总局永康市税务局

2024年12月23日

受委托，定于 2024 年 12 月 31 日上午 9 时在金华市公
共资源交易中心永康分中心对以下标的公开拍卖，具体事
项公告如下：

一、竞租标的、起拍价及保证金：
1.西城街道水碓头村黄公山岩头宕空地五年租赁权，

出租面积约 8000㎡，起拍价 20 万元/年，保证金 20 万元。
五年租金一次性付清。

2.永康市东城街道陈路塘村南侧开挖区普通建筑用石
料（宕渣），堆料资源量约0.17万吨，起拍价1.07万元，保证

金0.5万元。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展

示、接受咨询。有意竞买者须确保在2024年12月30日前
向指定账户交纳保证金，个人带身份证（企业带营业执照
复印件、法人授权委托书、法定代表人身份证复印件、代理
人身份证复印件及公章）及保证金银行进账单到华丰西路
123号办理报名竞买手续。

咨 询 电 话 ：87181448、13858900779、760779、
15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年12月23日

拍卖公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

线切割优惠转让

线切割四台和穿孔机一

台连业务一起转让，可以

零售，也可连店面转让。

地址：龙山镇桥下梅陇路

口 。 联 系 电 话 ：

13735624176，

15857986652。

厂房出租

下里溪工业区新建厂房

一幢出租，共 5 层，建筑

面 积 12600 平 方 米 ，3.5

吨双电梯，楼层每平方米

荷载 1 吨。元旦前交付

使 用 。 联 系 电 话 ：

13705896589，513589。

厂房出租

武义牛背金工业区白洋

街道边上，独幢一楼二楼

各 5600 平方米，共三层

厂房 8000 平方米。联系

电话：13566937860程。

厂房出租

位于胡库工业区，世雅至

方岩老路边（南山段），

1-5 层 3000 平方米，2.5

吨 电 梯 。 联 系 电 话 ：

13958455361，557363。

厂房出租
花 街 330 国 道 旁 一 楼

1300㎡、2450㎡、2450㎡、

7000㎡，二 楼 2450㎡、

2450㎡，三楼 1600㎡，可

分 租 、可 连 租 ，交 通 方

便 。 联 系 电 话 ：

13805790730。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房

2500 平方米出租，独门

独户，配套齐全，价格面

议 。 联 系 电 话 ：

13857956001，676001。

2024年12月23日 星期一

广告热线：87138766 87332168 广而告之


